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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se mund ta gjeni né€ webfage te
komunés dhe ne tabelén e shpalljes s€ komunés, listén definitive t&
kandidatéve, t&€ renditur sipas piké&ve q& kané arritur sipas konkursit

Nr. 04- 111-31983/23, Daté 11.09.2023

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje
mund té ushtrojné ankesé me shkrim né afat prej 8 dit&€sh te komisioni
pér ankesa n€ Drejtorin e Arsimit.

Komisioni:
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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE
Drejtoria e Arsimit né Kling, njofton me rezultate e kandidatéve q€ kané arritur sipas
konkursit publik nr. 04- 111- 31983/23, Dat& 11.09.2023
Rangimi sipas kétyre kritereve:
Intervista dhe testi (totali i pikéve té testit dhe intervist€ pjestuar me 2)
Pérvoja e punés O - 5 piké (1 piké vlerésohet 1 vit pérvojé puné deri né 5)
Keéshillé juridike: Kandidatét e pak&naqur me vendimin e komisionit pér

pérzgjedhje mund t& ushtrojné ankesé me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek
komisioni pér ankesa.

SHML"Luigj Gurakugi"-Kling,Punétor

Teknik,Pozité e Liré

Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me [intervistés me|Pervoja [Totalil
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1 [Frrok Quni 59.33 64 61.66
2 |Lorenc Marniku 62 59.99
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